
UCHWAŁA NR LII/467/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia wykazu  kąpielisk na  rok 2022 na  terenie Gminy Stryków oraz   określenia sezonu 
kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz  art. 37 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2233 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 88 i 258) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Stryków w roku 2022, obejmujący jedno kąpielisko 
strzeżone znajdujące się na  zbiorniku retencyjnym  w Strykowie, ul. Legionów o   długości linii brzegowej – 
51 m.  

2. Ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Stryków w roku 2022, który obejmuje okres między  
1 lipca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

3. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 57EF9CC2-0EB3-4046-9186-5A60DA18C827. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/467/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia wykazu  kąpielisk na  rok 2022 na  terenie Gminy Stryków oraz   określenia sezonu 
kąpielowego 

 
 

Id: 57EF9CC2-0EB3-4046-9186-5A60DA18C827. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 w sprawie określenia wykazu  kąpielisk na  rok 2022na  terenie Gminy Stryków oraz   określenia sezonu kąpielowego

		2022-04-11T10:52:00+0200




